拝　啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

「 度のこ、てさ アパレルソリューションフェア in 児島」展示会を催す運びになりましたのでご案内いたします。

コロナ禍により 2年ぶりの開催となりました。展示会では実際にシステム機器を動かしながら数々の新しい機能の

デモンストレーションを見ていただけますよう準備を進めております。会期中に東レ ACS ㈱アパレル CADクレアコ

ンポⅡ『Ver.7.0』体験会を予定しております。何かとご多忙中とは存じますが、何卒ご来場ご高覧賜りますようお願

い申し上げます。

　　敬　具

2021

開催日時、開催場所

　　　　　　　2021年11吉日

株式会社アクトオフィスサービス

お客様各位

展示内容

‘アパレルソリューションフェア in 児島’ 展示会

株式会社アクトオフィスサービス
（福山本社）担当：皿谷 ( サラガイ）TEL:  084-921-3384　FAX:  084-921-3394

連絡先

NAMX少層自動裁断機（CAM）

1Ｆギャラリー 2021年12月    9日（木）　10:00～ 17:00

12月10日（金）　10:00～16:00

倉敷ファッションセンター

　）64－1前駅島児市敷倉（

RICOH 無人搬送車M2(AGV）

RFID による業務改善と音声
ピッキングシステムによる効率化

・PFID ラベル発行から一括読取のデモ。

・音声とウェアラブル端末での
   ピッキング効率化。

・簡単導入・簡単工程変更可能。

・工場内の運搬のムダを削減します。

・フイルム不要エコカット、省スペース。

・サンプル別寸小ロット裁断に最適。 ・生地の組織柄・配色・ﾊﾟﾀｰﾝ等の作成。

・絵型を簡単に編集できるｸﾞﾗﾌｨｯｸｼｽﾃﾑ。

・FAX のﾍﾟｰﾊﾟｰﾚｽ化・在宅勤務化を推進
　「FNX　e- 受信 FAXｻｰﾋﾞｽ」

」rengiseDtnirP「ﾀｰﾚｭﾐｼﾝｲﾞｻﾞﾃBEW・

・ ﾃﾞｻﾞｲﾝをﾌﾟﾘﾝﾄ機材にｼﾝﾌﾟﾙに連動。

４Dbox デザインシステム

非対面型ﾌﾟﾘﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ

企業間商談取引支援ｿﾘｭｰｼｮﾝ

・ ｸﾗｳﾄﾞ帳票 FAX 配信ｻｰﾋﾞｽなら安心と
　実績の「FNX　e- 帳票 FAXｻｰﾋﾞｽ」

  ※本紙記載の会社名および製品名、ロゴは、それぞれ各社の登録商標または商標です。